
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it - Fax 041/2501043 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173, Venezia – Mestre 
 

OGGETTO: SUA per conto del Comune di Dolo: Procedura aperta per l’appalto dei servizi 
assicurativi per tre anni.  
 

Un operatore economico formula il seguente quesito: 

con riferimento alla gara in oggetto Vi preghiamo fornirci una descrizione dettagliata dei sinistri Rct/o aperti 
e riservati sopra i 10.000,00 €. 

 
Risposta 

 
In riscontro al quesito relativo alla procedura in oggetto, su indicazioni del R.U.P. si forniscono le 
informazioni richieste riassunte nella tabella di seguito riportata: 

 

RAMO: RCTO 

DATA 

SINISTRO 
N. POLIZZA COMPAGNIA 

N° 

SINISTRO 
IMPORTO 

RISERVATO 
STATO  DESCRIZIONE 

25/01/2013 M09762758 ITAS 130023403 €        35.000,00  APERTO 
LESIONI A TERZI – non sono 

disponibili ulteriori 

approfondimenti 

09/07/2013 M09762758 ITAS 130136620 €        15.000,00  APERTO 
LESIONI A TERZI – non sono 

disponibili ulteriori 

approfondimenti 

29/09/2014 M09762758 ITAS 140123190 €        15.000,00  APERTO 
LESIONI A TERZI - non sono 

disponibili ulteriori 

approfondimenti 

06/03/2015 M09762758 ITAS 150063532 €        15.000,00  APERTO 
LESIONI A TERZI – controparte 

cade causa pavimento 

disconnesso  

  



08/07/2015 M10766797 ITAS 150085672 €        16.455,00  APERTO 

LESIONI A TERZI – controparti 

denunciano l’esposizione a 

polveri e detriti dal tetto di un 

immobile comunale  dopo 

evento atmosferico 

12/11/2015 M10766797 ITAS 160015355 €        27.425,00  APERTO 
LESIONI A TERZI – controparte 

cade a terra causa marciapiede 

disconnesso 

24/06/2016 M10766797 ITAS 160105999 €        21.940,00  APERTO 
LESIONI A DIPENDENTE – 

caduta dalle scale di dipendente 

che riporta frattura ai polsi 

29/01/2018 M11713245 ITAS 180038997 €        10.000,00  APERTO 
LESIONI A TERZI - controparte 

cade a terra causa marciapiede 

disconnesso 

10/08/2018 M11713245 ITAS 180175883 €        15.000,00  APERTO 
LESIONI A TERZI – caduta di 

controparte 

 
 
Mestre, 06/12/2018 
 

IL Dirigente S.U.A. 
dr. Angelo Brugnerotto 

(documento firmato digitalmente) 


